
Sections Totem Prénom Nom Adresse Mail Téléphone

Saïmiri Naël Amados rue de la Légère Eau, 161 - 1420 BL'A naelamados2005@gmail.com 0493 39 51 68

Shiba Noé Bruffaerts rue de la Vallée Bailly, 90 - 1420 BL'A nbruffaerts05@gmail.com 0477 29 87 12

Gullawani Antoine Cosme avenue Henri Bourgys 1410 Waterloo antlafourmi3@gmail.com 0489 02 59 29

Sealhyam Alexia Arcq Rue des acacias 28, 1420 BL'A arcqalexia@gmail.com 0471 06 37 90

Kiboko Bryan Wetshodima Rue Obecq 31, 1410 Waterloo bryanwetshodima@gmail.com 0466 04 48 43

Siamang Bastien Renaux chaussée de Mont-St-Jean, 25 - 1420 BL'A bas.renaux@gmail.com 0491 97 14 98

Saluki Emeline Balleriaux Rue fosse au sable 78, 1420 BL'A emelineballer@icloud.com 0485 83 60 84

Balkanski Victor Flamand rue Pierre Flamand, 59 - 1420 BL'A victorflamand@hotmail.com 0473 75 89 75

Anubis Mathys Amados rue de la Légère Eau, 161 - 1420 BL'A amadosmathys@icloud.com 0475 36 81 18

Sika Kenza El ainous rue Gaston Reiff 44, 1420 BL'A elainouskenz@gmail.com 0492 08 09 90

Quéléa Elise Lavianne rue la Rue, 2 - 1420 BL'A eliselavianne@yahoo.be 0491 19 09 73

Abyssin Mathis Poudrel chaussée d'Ophain, 30 - 1440 WB mathis.poudrel@gmail.com 0478 38 27 00

Blesbok Nathan Leslie avenue des Vingt Bonniers, 29 - 1421 BSI nathan.leslie18@gmail.com 0471 93 16 52

Préas Mara Luca Marzullo rue du Vieux Bassin, 15 - 1400 Nivelles marzulloluca2003@gmail.com 0471 43 01 79

Shiba Noé Bruffaerts rue de la Vallée Bailly, 90 1420 BL'A nbruffaerts05@gmail.com 0477 29 87 12

Balkanski Victor Flamand rue Pierre Flamand, 59 - 1420 BL'A victorflamand@hotmail.com 0473 75 89 75

Balbuzard Amory Nennen amory_nennen@hotmail.com 0494 38 06 49

Margay Coline Crousse colinecrousse@yahoo.fr 0471 60 38 40

Secrétaire Sophie Van den Bril rue Jules Hans 14/2 - 1420 BL'A patro.sainte.agnes.bla@gmail.com 0497 544 798

Wipsy Maxence Wysznski rue des Archers, 44 - 1420 BL'A wysznskimaxence@gmail.com 0470 34 25 53

Kinkajou Colin Leonetti rue Scolasse, 6 - 1420 BL'A colinleonetti@gmail.com 0473 37 23 74
Trésorier

Présidence

AA rue Vallée Bailly, 109 - 1420 BL'A

Listing animateurs 2022-2023

Microns

Benjas

Etincelles/

Chevalier

Grands
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